MuHucTtepctso cnopta UpkyTckoin obnactu
®egepauna CnOpTUBHOTO OpUEHTUPOBaHNA VpKyTckoit o6nacTu
[ocynapcTBeHHOE aBTOHOMHOE YuYpeXaeHne A0noNHUTENbHOro obpasoBanusa UpkyTckoli obnacTtu
«LleHTp pasenTus gononHuTensHoro o6pasosaHus geteii»
Ynpaenenue no usndeckoii KynbType n CnopTy AHrapcKoro ropoAckoro okpyra

Me)erl'VIOHaanble copeBHOBaHus «AHrapa»
no CNOPTUBHOMY OpPpUEeHTUPOBaAHUIO

20-29 anpens 2023 . WpkyTckan o6nacTb, r. AHrapck
NPOTOKON PE3YNbTATOB
Kpocc-MHorogHeBHbIN, HoMep-kog 08300518114
22 anpens 2023 r.

Manbuuku ao 13 ner

Nni/n $aMunust vMst P HoM Ksan Konnexrus 1 meH® 2 meHs cyMMa MecTo
1 Jimxaues MaTBen 2011 816 III Pecnyfiuka AnTah 00:28:15 00:15:29 00:43:44 1
2 Baropynxko CeMEH 2011 846 Iw Pecnyfnuka AnTan 00:28:17 00:22:51 00:51:08 2
3 Maxapos MupoH 2011 808 Iwo VpkyTckas oONacTs 00:31:22 00:23:27 00:54:49 3
4 TlecTeper Huxura 2011 837 In VpryTckas ofnacTs 00:38:40 00:22:11 01:00:51 4
5 Bomgukos CemMmeH 2012 817 Ino VprkyTckas obrnacTb 00:39:59 00:21:50 01:01:49 5
6 CMmonssik MaTeei 2011 839 IIo Pecnybnuxka BypsaTus 00:47:01 00:22:49 01:09:50 6
7 CreicoB CaHaT 2011 802 Iwn Pecnybnmka Anran 00:45:44 00:24:46 01:10:30 7
8 KoTenbHMKOB MaTmel 2011 826 I KpacHospcku¥ xpal 00:36:32 00:35:02 01:11:34 8
9 CypaHOB ApTEM 2011 838 IIw PecnyOnuka Bypartusa 00:47:57 00:23:46 01:11:43 9

10 dedenoB KOHCTAHTUH 2011 801 Iwn UpryTckas oBl1acTb 00:37:29 00:36:24 01:13:53 10
11 Hlaxupes Hukonan 2011 841 IIn Wpkxyrckas oblacTb 00:47:22 00:34:13 01:21:35 11
12 AxmMOEB ¥Iropsb 2011 848 VpkyTcrasa ofbjnacTb 00:53:34 00:28:35 01:22:09 12
13 Bapdonomeesn Unbs 2011 828 ITw Pecny®nuka Byparusa 00:43:45 00:41:39 01:25:24 13
14 Mowucernko Aprem 2011 847 VpkyTckas oBiacTb 00:40:05 00:48:01 01:28:06 14
15 BuxkymnuH Poman 2012 827 IIw MUpxyrckas oBJacThb 00:47:52 00:42:33 01:30:25 15
16 llapunos Tumyp 2011 815 Iw UpkyTckasa oBlacTb 01:00:54 00:32:09 01:33:03 16
17 T'opByHoB [laBen 2011 834 III KpacCHOAPCKMN Kpal 00:45:34 00:49:59 01:35:33 17
18 AxcameHTOB VEBaH 2012 818 IIp MpxyTckasa oOjacTb 00:44:59 00:51:44 01:36:43 18
19 I'eou OMuTpuit 2011 849 Iw UpkyTckas oBlacTb 00:55:44 00:43:34 01:39:18 19
20 PomuoHOB PomuoH 2012 810 IIn Pecnybnuka Bypsarus 01:01:41 00:39:21 01:41:02 20
21 Pubomnoe Anekcel 2012 813 Iw Kemeposckasa oBmacte 01:01:58 00:41:00 01:42:58 21
22 Xmener Muxawnn 2011 819 UpkyTckas oBilacTb 01:02:18 00:46:35 01:48:53 22
23 PapgHaerB AP 2012 843 MpxyTckas obnacTsb 01:21:16 00:33:21 01:54:37 23
24 EpemmH Teopruii 2012 853 Ip MpkyTckasa obrnacTb 01:11:13 00:45:46 01:56:59 24
25 Konerror Kupnia 2011 B840 IIno Upxyrckas obBiacTs 01:24:09 00:36:37 02:00:46 25
26 3ynuHORB SKOB 2012 820 IIIwn Vpkxyrckasa obracTb 00:43:16 01:22:55 02:06:112 26
27 TansumH [eopruit 2012 822 WpryTckas oBracTsb 01:06:19 01:03:21 02:09:40 27
28 UYepeMHux Kupnmin 2011 824 IIo XpacHOAPCKMUN Kpal 01:00:31 01:12:29 02:13:00 28
29 Topnur Unesa 2012 806 IIIw Kpacuospckmuit xpan 01:09:07 01:03:57 02:13:04 29
30 BacunbeB CaBBa 2012 830 VpkyTckasa oBlacTb 01:09:28 01:10:13 02:19:41 30
31 KabaxoB AIexCcaHIp 2012 809 IIIo Upkyrckas oBracTb 01:32:14 00:58:19 02:30:33 31
32 Mamtep Muxamn 2012 825 IITlw VpxyTckasa oBjgacTb 01:19:24 01:13:20 02:32:44 32
33 Avnuaos CamBy 2011 805 ITIn MpxyTckasa oBimacTb 01:59:15 01:37:40 03:36:55 33
34 JlaTemer BuTanun 2012 829 ITn MWpkyrckasa oBjacTb n.n3.13.12.2 00:29:25
35 ounumonHoB Mareeit 2012 845 I Kemeposckasa oBbnacTes n.n.3.13.12.2 00:35:48
36 BonpHpuxuH AJIeKCaHIP 2011 832 IITIw Mpkyrckasa o0JIacTb n.n.3.13.12.2 00:43:50
37 Bomuxor Kupumn 2011 811 Iw VpkyTckas oBnacTsk 00:46:01 n.n3.13.12.2
38 Opmnos I&Tp 2011 831 IIIn Upkyrckas obrnacTb 00:56:36 n.n3.13.12.2
39 KpacoreHko Huxkura 2012 844 IIIn VpkyTckasa oBlmacTs n.n.3.13.12.2 00:57:34
40 Tybapes JaHumn 2012 812 IIIno KpacHOSpCKMYl Kpal n.n.3.13.12.2 00:57:41
41 AnmkuH TuXOH 2011 836 KpacHOSpCKHUII Kpamn 00:58:51 n.n3.13.12.2
42 CUMEeHEHKO SIKOB 2011 B804 UpkyTckasa oBlacTb n.n.3.13.122 01:01:32
43 TuxomupoB CBATOCIAB 2011 851 MUpxyTckas obnacTs n.n.3.13.12.2 01:06:50
44 TpuHeB ApTeM 2012 814 ITIIn UpkyTckxas oOnacTe n.n3.13.12.2 01:10:32
45 epbuueB MupoH 2012 852 Kemeporckasa oBmacTs 01:12:01 n.n.3.13.12.2
46 [MHUTUH BuKTOD 2012 803 NpxyTckas oB1acTs n.n3.13.12.2 01:41:09
47 llouykaeB IMUTPUN 2012 821 ITTn Mpxyrckas oBiacTb n.n.3.13.12.2 01:41:19
48 Anranen MBal 2012 850 KemepoBckas oBjacTes n.n.3.13.12.2 n.n.3.13.12.2
49 CanaxyauHOB Anekcein 2012 842 UpxyTcxass oBlacTb n.n.3.13.12.2 n.n.3.13.12.2
£ 1/&,/
naBHbIK cyabA /// / 2 AH. Naenos, CCBK, UpkyTckas obnactb
CnaBHbI cekpeTapb \ ZZ/ 0.B. Oenucos, CCBK, MpkyTckas obnacTtb
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My»4uuHb! g0 50 ner
Nn/n aMunms mMs
Barypa Hukomnan
JletueHnko MBaH
JloHwakos BJsaouMmup
BracoB EBrenwun
MypaBkeB Cepren

s W N

PaHT He omnpegnenasncsa

My»xuuHbl a0 60 ner
Nn/n faMunms M

Opper OMuTPUN
Bopmer Cepren
IInoxux KOHCTAHTUH
BeckpoBHEIM BiamumMmp
PasyMoOB AHIpen
OpJsioe Onern

oy U W N

Paur He Ollpeesiajcs

My»4uHbl ao 70 ner

Nn/n @aMuamst uMs
1 BoGpoB Cepren
2 Mapkor Wnbs
3 ImmxaHOB BMKTOP

Paur He OIIpeneJIialncsa

MyKunHbl Atobutenn

PaMUIUST MMST

Crmoer IMuTpui
TlosneB Maxkcum

Bacor Bacwuiaun
XpocToBCKUM AHIpPeN
BaTypuH Muxami
CemuiieT AHOpen
M AHEUKOB Wb s
JeMbaHOB Kupnin

Ni/n

(e EN BN RN RSN UURN \C I o

Panr He omnpenesiAaicsa

naBHbIN cyabs
FnaBHbIA cekpeTapb

ITO SportOrg v1.6.0

MunucTtepcTBo cnopta UpkyTckoil o6nacrtu

Penepauns cnopTUBHOTO OPUEHTUPOBaHNSA MpkyTckoil o6nacTu
l'ocynapcTBeHHOE aBTOHOMHOE YUPEXAEHUE AONOMHUTENLHOMO 06pasosanus pkyTckoi obnactu

«LleHTp pasBuTuA gononHuTensHoro o6pasosaHus geTei»
YnpasneHue no ¢uanyeckoi KynbType 1 cnopty AHrapckoro FOpoACKOro okpyra

MexpernoHanbsHble cOpeBHOBaHUSA «AHrapa»
No CNOPTUBHOMY OPMEHTUPOBAHUIO

NPOTOKON PE3YNLTATOB

Kpocc-mHoroaHeBHbIW, HOMep-kog 08300518114

rp
1982
1975
1977
1980
1980

I'p
1967
1971
13865
1961
1966
1970

TP
1954
1951
1953

TP
1989
1986
1991
2001
2004
1999
2001
2003

22 anpens 2023 r.

Hom Kean KonnexTus
455 KpacHospckuit xpan
454 IT KpacHOoApCKuU Kpam
453 I UpxkyTckasa oblacTb
452 I UpkyTcras obnacThb
451 T VpkyTckas oBlacTb
HoM Keman KonnexTus
232 KMC Pecnyfmuka Byparus
233 I UpkyTckasa oBnacTb
230 KemepoBckasa ofnacTb
231 Kpacuosapckuil xpa
229 I KpacHogapckuil kpa
228 NpkyTckas oflacrs
HoM KeBan KonnexTus
237 KpacHoapckuil kpah
235 KpacHosapckuil kpan
236 VpxyTckas obmacTob
HoM Kean KonnexTus
646 KMC KemepomBckas oBacTb
649 I KpacHoapckuin kpai
644 111 AnTalCKuUM Kkpan
650 KMC Npkxyrckasg oblacTb
648 VpkyTckas oBracTb
647 KMC UpkxyTckas oblacTb
643 VpkyTckas oBnacTb
645 UpkyTckas oOJaCTb
75
A S
e =

1l meun
00:58:
01:03:
01:30:
01:03:
01:24:

42
27
34
21

1l menn
00:27:
00:27:
00:33:
00:31:
00:34:
00:45:

58
06
24
29
42
52

1l nmensn

00:43:52
00:47:07
01:24:20

1 mnenm
00:27:
00:28:
00:40:
00:50:
01:34:59
00:33:10
n.n.3.13.12.2
n.n7.2.6

19
59
34
06

WpkyTckas obnacTb, r. AHrapck

2 neHb cyMMa MecTO
00:42:40 01:41:15 1
00:46:33 01:50:15 2
00:57:47 02:28:14 3
n.n.7.2.6

n.n.7.2.6

2 pmeHB cyMMa MeCcTO
00:34:52 01:02:50 1
00:40:05 01:07:11 2
00:41:42 01:15:06 3
00:43:41 01:15:10 4
00:42:02 01:16:44 5
n.n.7.2.6

2 meHb cyMMa MecTo
01:02:03 01:45:55 1
01:00:18 01:47:25 2
01:34:03 02:58:23 3
2 neH® cyMMa MecTo
00:19:14 00:46:33 1
00:23:35 00:52:34 2
00:35:24 01:15:58 3
00:40:35 01:30:41 4
00:46:01 02:21:00 5
n.n.7.2.6

n.n.3.13.12.2

n.n.7.2.66

A.H. Naenos, CCBK, UpkyTckas o6nacTtb

bV/ <_R:B. fenucos, CCBK, UpkyTckas obnactb

et 1uns 1
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XeHwwuHbl Ao 60 net

Nn/n faMuaus uMs
1 ToxapeBa TaTbAHAa

PaHT He onpenensncs

HeHuwuHsl ao 70 ner

Nn/n ®aMunus vMs
1 ImoHuMHa TaTbsHa
2 lmmxaHoBa CBeTiaHa

PaHr He onpenenAancs

Manbuuku go 11 nert

PaMUnUa MMST
TaBopoB AJekcen
NBaHoB [laBen
I'yuuH I'ned
Mannyes Huxwura
BykuH MarTpei
Monos Ubsa

May Teoprun

He onpenensasics

Nnn/n

~ oY Ul W N

Paur
Manb4mMKn HOBUHOK
Nn/n faMuamss vMs

BupokoB Huxosan
IIpuxonbko Maxkcum
Bonko Aunpein
CesylesHeB CeMEH
KoHncoHOB VBaH
JpaHUIIEUKOB BUKTOP
KoumHuUE Hukura
VBaHOB WMnbs

CydyeHKOB ETOpD

liBariko I'eopruit
TaraHoB Makcum
Kyz3uenoB Tumoden
I'puropeeB AHTOH
Becemnos JeMbsaH
[lorpeBHent PoMaH
HepBeneHeB ANeKCaHIP
Taranos CeMeH

TypkuH Muxamn

He OonpenesAaics

O IO WM

[ el e
OO WRN RO W

PaHr

FnaBHbIf cyabLa
FnaBHbIX cekpeTapb

I1O SportOrg v1.6.0

MuHucTepcTeo cnopta UpkyTckon oBnacTtu
degepauns cnopTUBHOTO OPUEHTUPOBaHUs VpKyTckoii oBnacTu
l'ocyaapcTBeHHOE aBTOHOMHOE yupexzaeHne A0NoNHUTENLHOre 0BpasosaHna MpkyTckoil o6nactu
«LleHnTp pa3suTuUA gononHuTensHoro o6pasoBanusA geTeii»
YnpasneHue no puanyeckoit KynsType U CnopTy AHrapckoro ropoAcKoro okpyra

MexpervoHanbHble cOpeBHOBaHUA «AHrapa»
No CMNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO

NMPOTOKON PE3YNBLTATOB

Kpocc-MHorogHeBHbIW, HoMep-kon 08300518114

TP
1971

TP
13957
1958

I'p
2013
2014
2013
2013
2015
2013
2013

TP
2009
2010
2010
2008
2011
2012
2010
2011
2011
2010
2009
2009
2009
2012
2013
2013
2014
2009

HomMm
322

Hom
323
324

Hom
1014
1015
1012
1013
1011
1010
1016

HomMm
1023
1031
1027
1021
1017
1029
1033
1022
1025
1019
1034
1032
1028
1026
1018
1020
1030
1024

22 anpens 2023 r.

Kpan KonnexTus
VpxyTckas oBlacThb

Kean
111

KonnexTus
KpacHosapckuil kpamn
UpxyTckas oblacTsk

KBan
11T

KonnexTus

UpxyTckas oBnacTb
MpkyTckas obnacTsb
Kpacuospckuil kpam
VpkyTckas o6JacTb
VpkyTckasa oblacTb
UpkyTcras obnacTb
UpkyTckasa oBlacTb

IITw

IITo

Kean KoanexTus

KpacHosSpCckuil Kpan
KpacHospckuil kpak
UpxyTckasa obiacTeb
UpxyTckas oBJacTb
UpxyTckas obacTsk
VpkyTcrasa obnacThb
VpkyTckas obJyacTb
VpkyTckasa obnacTb
UpkyTckrasa obilacThb
UpkyTckas oblacTb
HpxyTckasa oblacTb
VpxyTckasa oblacTsk
Upxyrcraa obracTsb
UpkyTckasa oBiacTs
HpxyTckasa oBlacTb
UpkyTckas obnacTk
UpxyTckasg oBracTb
VpkyTckasa oblacTb

ITITIw

1l meHm
01:01:46

1 genn
00:40:37
00:53:23

1 ngenn
01:04:
00:49:
00:52:
01:05:
00:26:
00:28:
00:48:

23
33
22
24
45
47
26

1l menn
00:25:
00:30:
00:44:
00:47:
00:38:
00:42:
00:47:
00:44:48
00:48:11
n.n.3.13.12.2
00:24:59
00:57:31
01:04:19
01:26:18
01:34:17
01:39:35
01:46:51
n.n.3.13.12.2

36
58
51
29
27
34
33

WpkyTckas obnactb, r. AHrapck

MecTo
35 1

2 DOeHb
01:01:49

cymma
02:03:

2 OeHB
01:00:20
01:32:31

MecTo
57 1
54 2

cymMma
01:40:
02:25:

MecTo
51 1

07
17
23

2 peHb

00:59:28
01:21:34
01:20:55
01:18:59
n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2

cymmMa
02:03:
02:11:
02:13:
02:24:

=W N

2 nOeHn
00:24:
00:29:
0l:12:
0l:16:
01:42:
02:19:36
02:22:52
n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
01:11:15
n.n7.2.6
n.n.7.2.6
n.n.7.2.6
n.n.7.2.6
n.n.7.2.6
n.n.7.2.6
n.n.7.2.6
n.n.7.2.6

MecTo
17 1
02
13
03
34
10
25

cymmMa
00:50:
01:00:
01:57:
02:04:
02:20:
03:02:
03:10:

41
04
22
34
07

~ oy U W N

A.H. Nasnos., CCBK, UpkyTckas obnactb

[.B. OeHucos, CCBK, UpkyTckas obnactb

amcTiwuns l
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JeBoUYKu HOBUYOK

Nn/n
1

O oy Ul W N

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Paur

PamMmaIMsT UMST
Hacupora Mapusa
Kpunpane ExaTepuHa
IémmHEa BepoHMKa
IIpoTracoBa AHHa
BonorouHa IlonMHa
Commua Anmca
XyxoBuu AHHa
UeueTkMHa ApuHa
KonmmakoBa MupociaBa
deakTUCTOBa AHACTaACUA
Xopoumx ApuHa
Komaposa ApuHa
MasypkeBuu EjieHa
PufuHa Mals
Banoma Mapusa
Ky3nenoBa Mapus
Kysreuora Taucus
ApMmamkyHa Mapusa
KopoBenuuk Kupa
SAukesud Cepaduma
BapyBura AnuHa
ArpaMeHko Codeda

He olpenesssICAa

HeHwWwmHbI Ntobutenu

Nn/n

P O WO -JoN U WM

e

PaMUIIUFA VIMST

CraxHepa HaTamnbsa
leTpora ExaTepuHa
ViBaHOBa BepoHuMKAa
93epux Bnusza

MsaHoBa Harasbsa
AxcameHTOBa Mapus
TpybuuuHa AleKcCaHIpa
lTaxoMoBa EjeHa
l'anuMukmHa AHacTacusa
llanomHukoBa ExaTepmHa
AunkeBnd EBTeHUA

PaHT He onpenesAycsa

HenwumHb! o 50 net

Nn/n

g W N

PaHrp

SaMmUINST MMST

Kpprera EBTeHUsA
Kaparaepa BukTOpUA
MengBexoHKOBa HaTambsa
Tensgoyxosa Hanexna
UepHUroBa HaTanusa

He onpenesdasics

naBHbIK cyaALA

MmasHbLIN cekpeTapb

IO SportOrg v1.6.0

MunucTepcreo cnopra UpkyTekoi o6nactu
denepayns CropTMBHOTO OPUEHTUPOBaHUA MpkyTcKoil o6nacTu
locypapcTBeHHOEe aBTOHOMHOE yUpeXAEHUE f,0NONHUTENEHOMO obpasosaHus UpkyTckoii obnacru

«LleHTp passutus gononHuTensHoro o6pasosanHun geTeii»
Ynpasnexue no uandeckoii KynbType n cnopTy AHrapckoro ropoAcKkoro okpyra

MexpermoHanbHble COpeBHOBaHUS «AHrapa»

no CNOpTUBHOMY OPUEHTUPOBaHUIO

TP
2010
2008
2009
2010
2009
2010
2011
2009
2011
2011
2011
2008
2008
2012
2014
2012
2012
2012
2011
2009
2013
2013

Ip
1991
2000
1998
2005
1988
13986
1995
1986
1989
1982
1977

TP
1974
1978
1979
1982
1981

NPOTOKON PE3YNBLTATOB
Kpocc-mHoroaHeBHbIN, HOMep-kon 08300518114

22 anpenn 2023 r.

Hom Kean KoanexTmus

1124
1129
1122
1135
1125
1133
1137
1118
1131
1120
1130
1139
1123
1132
1136
1119
1121
1128
1126
1117
1134
1138

Hom
730
732
739
738
731
734
736
737
735
729
733

Hom
523
526
525
524
528

Kean
IT
KMC

ITIIn
II

KMC
II

KBan

IT
IT

KpacHoapckuit xpan
KpacHoApCcKUM Kpan
KemepoBcraa ofnacTse
UpxyTckasa oBlacTsb
VpkyTckasa o6JacTb
UpxyTrckas oblacTb
VpxyTckas ofracTb
VpkyTcrkas oBlacTb
VpxyTcrasa o6rmacTb
UpkyTckas ofjiacTb
UpxyTckas oBracTsb
UpxyTckas ofnacTsb
MpxyTckrasa objacTse
VpkyTckas of61acTs
VpkyTckasa ofbJacThb
Mpxyrckas ob1acTe
UpkyTcrasa oblacTb
MpkyTcrasa obnacThb
WpkyTckas obnacTb
WpkyTckasa obBnacTb
UpryTckraa obnacTb
VpkyTckasa obnacTsb

KonnexTus
KemepoBckasa ofnacTsb
KemepoBckasa obBiacTsb
UpkyTckas ofnacTb
KemepoBckasa oBiacTb
Pecny®mnuka AnTanu
UpkyTckasa obnacTsb
UpkyTckas obnacTb
Pecnybnuka Xakacus
VpkyTckasa ofbnacTb
VpkyTckas ofBacTse
WpkyTckasa oBnacTb

Konnexrue
PecnyOnuka BypaTud
WpxyTckas obnacTb
Pecnytnuka Byparusa
UpxyTckasa obnactb
VpkyTcrasa- objacThb

1 nenn
00:
00:
01:
00:
00:
01:
00:
01:
01:
0l:

22

:01
48:
00:
44
54:
23:
41:
27:
25:
36:

19
38
46
45
58
57
17
51
45

n.n.3.13.12.2
00:32:30
00:56:38
02:12:54
02:51:15
n.n.3.13.12.2
n.n.3,13.12.2
n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
n.n3.13.12.2

1l nenw
00:
00:
00:
00:
01:
01:
0l:
0l:
00:

40:
40:
41
41
05:
11:
15:
59:
54:

17
51
33
55
02
09
20
31
51

n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2

1l mens

01:03:22
01:29:45
02:08:18
02:56:23
n.n.3.13.12.2

2 neHb
00:
00:
00:
00:
00:
00:
0l:
00C:
00:
0l:
01:
n.
n.
n.
n.
n.
n.
n.
n.
.
.
n.

2 OeHB
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
n.
n.
n.

2 meHs
00:
01:
01:
01:
01l:

MpkyTckan obnacTb, r. AHrapck

cyMMa MecTo
00:40:
01:03:
01:21:
01:43:
01:49:
02:08:
02:13:
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20-29 anpenst 2023 r.

Oesouku go 13 net

MuHucTepctso cnopta UpkyTckolh obnactu
dejepauns CnopTUBHOTO OpPUEHTUPOBaHNA UpkyTckoii obrnacTu
locyAapcTBeHHOe aBTOHOMHOE YUYpeneHre AonomnHUTensHoro obpasoBanus WpkyTckoi obnactu
«UleHTp pa3ssuTua gononHutensHoro o6pasosaHus geTeii»
YnpasneHue no uanyeckoii kynbType U CNopTy AHrapcKoro ropoACcKkoro okpyra

MexperuoHanbHble cCOpeBHOBaHUsA «AHrapa»
Nno cNOPpTUBHOMY OPUEHTUPOBaHUIO

NMPOTOKON PE3YNBLTATOB
Kpocc-mHoroaHeBHbIM, HOMep-kop 08300518114
22 anpens 2023 r.

UpkyTckan obnacTs, r. AHrapck

Nn/n faManms uMs rp HoM Kean KoanexTue 1l newns 2 neHb cyMMa MecTo
1 Brnacora Brnamucrnasa 2011 918 Ip KpacHospckuil xpan 00:29:46 00:22:27 00:52:13 1
2 CraxHeBa ApMHa 2012 905 I KemepoBckas oBmacts 00:29:29 00:26:03 00:55:32 2
3 MaBsoBa Osbra 2011 937 Ino VpryTckrasa obmacTb 00:42:17 00:27:19 01:09:36 3
4 UYepHurora [lonmua 2012 930 Ip VpryTckas ofnacTs 00:49:37 00:32:09 01:21:46 4
5 MacmnenHukoBa [Jlapbsa 2011 916 IIn ¥Wpxyrckas oblacTsb 00:51:21 00:32:04 01:23:25 5
6 I'baHuzHa Mapwusa 2011 926 Ip UpkyTcras o0jaacTb 00:53:37 00:30:15 01:23:52 6
7 MereneBa ExaTepuHa 2012 907 I VpkyTckasa ofnacTsb 01:00:21 00:26:53 01:27:14 7
8 BuuermHa Anuca 2011 909 Ip VpKyTCcKas ofBi1acTb 01:04:51 00:38:29 01:43:20 8
9 Kyzueunosa Jlapbpa 2011 936 IIIn KpacHOSpPCKMM Kpan 01:09:54 00:37:40 01:47:34 9
10 TommoHHaa Codus 2011 924 IIIro KpacHospcCkuit kpai 01:21:59 00:36:00 01:57:59 10
11 MpsacoBa [JHapuHa 2011 913 Iwm MpkyTckas oblacThb 00:48:33 01:12:33 02:01:06 11
12 HuxomnaeBa AnuHa 2012 903 IIn Upkyrckasa obnacTb 01:07:21 00:55:16 02:02:37 12
13 Apxunompa Tawucus 2011 906 IIIn Vpkyrckas oblacTsb 01:15:54 00:50:02 02:05:56 13
14 TlonmomomHOBa MpmMHAa 2012 908 IIIn VpkyTckas ob6JjacThb 01:02:58 01:05:23 02:08:21 14
15 Ban-Ya AHHA 2011 935 IIIw HMpkyTckasa ob6racTb 01:11:57 00:57:02 02:08:59 15
16 AuppeeBa KceHus 2011 932 IIIwn Upkyrckasa ofiacTb 01:14:53 00:54:56 02:09:49 16
17 NasnummHa BUKTOPUA 2012 923 IIIw MpkyrTckas oBjgacTsb 00:58:48 01:16:44 02:15:32 17
18 PocrTorueBa BuxTOopHMA 2012 910 VpKyTCckas oBracTsk 01:00:52 01:30:13 02:31:05 18
19 Yxomoea MwunahHa 2012 931 IIIw Vpkyrckasa obnactTs 01:16:11 01:26:16 02:42:27 19
20 CxopoBa BepoHMKa 2012 904 IIr MWpkyrckas oBjactTs 01:29:49 01:13:36 02:43:25 20
21 Cepeix Knus 2012 934 I1Iw Vpkyrckas oBiaacTb 00:48:10 n.n3.13.12.2
22 Jleikora Mapwus 2012 925 I1Ip Mpkyrckasa oBracTb n.n3.13.122 01:24:21
23 Iémuuna Codusa 2011 914 IIIn KpaCHOAPCKMM Kpal 01:32:02 n.n7.26
24 loBomoera mus 2011 928 IIIw Mpkyrckas oBIacTsb 01:57:41 n.n7.26
25 Auuenko AHacTacuUsa 2012 933 UpkyTckas o0macTb n.n.3.13.12.2 n.n.3.13.12.2
26 TI'nmapgemmeBa Maprapura 2012 921 VpkyTckas ofBlacTb n.n3.13.12.2 nn3.13.12.2
27 JleHOeHeBa Omus 2012 927 UpkyTckasa obracTob n.n3.13.12.2 n.n.3.13.12.2
28 flxHoBckas AslekcaHpgpa 2012 939 UpxyTckasa obBlacTsb n.n3.13.12.2 n.n3.13.12.2
29 Jlecora EBreHus 2011 911 IIIw Vpkyrckas oBiacTsb n.n3.13.12.2 n.n.7.2.6
30 Muxamnora Bajepusa 2011 922 IIIno Mpkyrckas objaacTe n.n3.13.12.2 n.n7.2.6
31 UepkammHa AHHA 2011 901 IIImw Upxyrckasa oBnacTk n.n.3.13.122 n.n7.2.6
32 Vmmua ExaTepuHa 2012 902 VpkyTckaa obnacTs n.n.3.13.12.2 n.n7.2.6
33 Ilmenesa Mpa 2011 920 IIIn Mpkyrckasa oOJacTb n.n3.13.12.2 n.n7.26
34 Mycaempa AMuHa 2012 915 VpxyTckasa obnacTb n.n.3.13.12.2 n.n7.2.6
35 Jlazapesa Japes 2012 938 WpkyTckasa obracrs n.n3.13.12.2 n.n7.2.6
KBanuduKalLMOHHEI! YPOBeHbL — 28 O0allIoB
To - 124% - 00:27:50
ITo - 140% - 00:31:25
Desouku po 11 ner
Nn/n aMuaus uMs I'P Hom Kepan Konnexkrus 1l nensn 2 meH®B cyMMa MeCTO
1 CapBaTeeBa Hapbs 2013 1113 II7w VpxyTckas obilacTb 00:49:57 00:37:19 01:27:16 1
2 HockorBa [Japbsda 2013 1116 UpkyTckas oblacTb 00:55:32 00:39:58 01:35:30 2
3 MuxamnnoBa Maprapura 2013 1114 IIIo MpkyTckaa oblacTsb 00:51:11 00:58:03 01:49:14 3
4 TapByHoBa EnmsaBeTa 2013 1110 IIIn VpkyTckasa obiacTe 00:52:57 01:05:57 01:58:54 4
5 ToMmamHa AnMHAa 2014 1115 UpkyTckass oBracTob 01:43:21 00:42:33 02:25:54 5
6 KyszHeloBa YJbsHa 2013 1111 VpkyTckas oBJacTs n.n.3.13.12.2 00:59:22
7 llenckasa Kcenus 2013 1112 IIIw Mpkyrckas o6JacTsk 00:53:09 n.n7.2.6
Panr He onpenensancsa
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